[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_14/06/2019_____                                                                                       № _790______
О внесении изменений в  муниципальную программу

 «Управление муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.08.2014 № 834

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.08.2014 № 834 (в ред. от 27.03.2015 № 286, от 02.04.2015 № 318, от 08.05.2015 № 433, от 09.07.2015 № 598, от 29.09.2015 № 859, от 16.12.2015 № 1199, от 05.04.2016 № 381, от 24.05.2016 №519, от 07.09.2016 № 807, от 29.09.2016 № 918, от 27.10.2016 № 1007, от 07.12.2016 № 1149, от 25.04.2017 № 402, от 10.07.2017 № 665, от 27.12.2017 № 1418, от 28.04.2018 № 540, от 26.06.2018 № 737, от 20.07.2018 № 833, от 28.08.2018 № 1002, от 20.11.2018 № 1306, от 07.12.2018 № 1426, от 18.01.2019 № 39, от 01.03.2019 № 250)  (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Текст Программы»:

1.1.1.  Подраздел 2.7. «Обоснование объема финансовых ресурсов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.1.1. Приложение к программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение его  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы администрации                                                                         А.А.Крепков